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-.#, r'r DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL
Municipalídad de Chillán Viejo

CONCEDE ACUMULACION DE VACACIONES A
FUNCTONARTOS (AS) DEPENDTENTES DE LA
DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL

DECRETO ALCALDTCTO N. (S)

cHtLLÁN MEJ6, 31 DIC 2021

VISTOS: Las facultades confer¡das en la Ley No
18.695, del 01 de mayo de 1988, Orgánica Constitucional de f\/un¡cipal¡dades, refundida
con todos sus textos mod¡f¡catorios; las instrucciones contenidas en la Ley No 19.378,
Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal; Los Decretos Alcaldicios N' 2030 Y
499 del 09.12.2008 y 16.02.20'l l, mediante los cuales se nombra y actual¡za delegación
atribuciones en el Adm¡nistrador Municipal, respect¡vamente.

Munici

N" NOMBRE

TOTAL

ACUM.
PARA ET

AÑO 2022

28 HENRIQUEZ FU E NTES MONICA ANDREA 1-3.t44.25t-3

1,4.415.677 -k29 H ENRIQUEZ CIFU E NTES XIMENA 10

8127 ,

N' DíAs
ACUM.
2020

RUT

0

0

8 8

10

N' DíAs
ACUM.
zo27

1 17 .O45.656-4 15

2 APARICIO ILLESCA KATHERINE PAMELA 5 15 20

10.649.651-k
0 10 10

10

4

0

0

0 5

15

5

10

0

0

0

0

0

10

11

L2

8
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13

l4
15

BAEZA ECHEVERRIA MARCOS RODY

BASTIAS RUBIO ROMINA

BENAVENTE JIMENEZ DANIELA

VICTORIA

BRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH

BRINGAS DAURE CECILIA ANDREA

BUSTAMANTE RUBILAR VIVIANA

MARCELA

CARRASCO RO,IAS MARILYN DEL

CARM E N

CARTES ESPINOZA CARM EN

CASTRO SALAZAR CRISTIAN

13.861.183-3

17.748.005-3

72.377 .OO0-5

1,6.497 .462-6

L5.677.213 9

8.847.233-0

1-s.817.799-r

2t.202.987 -4

)-t .084 .1-t2-4

18.t54.147 -4

0

10

15

25

1,4

15

1.5

15

10

15

15

35

1,4

15

15

25

5

4

5

5

16

CIFU ENTES FERNANDEZ ROSA

ALEXANDRA 22.495.093-4 0 2 2

1,7 CONTRERAS SANDOVAL MARIA ELENA 1,5 .49? .7 43-3 0 15 15

18 CORDERO MOYA YOHANA ELIZABETH 13.858.821-1 15 15 30

19 CORREA YAÑEZ FRANCISCO 17.060.689-2 0 5 5

20 ERICES SOTO CAROLA DEL CARM E N 1,5.217.362-8 0 12 t2
27 FUENTES YANEZ DANIEL FERNANDO 9.633.41t-7 15 15 30
22 GARCIA CONTRERAS CECILIA ANDREA 15.876.151-3 0 10 10
23 GIL DE LA RANS ANA RAQUEL 22.302.387 -8 0 13 13
24 GONZALEZ CIRES LETICIA DARLIN 15.877.380-5 15 20
25 GUAJARDO JARA ROSA ELENA 11.808.295-8 0 15 15

26 GUZMAN REYES CARLOS ROBERTO 15.491.153-7 15 15 30

GUZMAN VALLEJOS BRENDA GINETTE 11.004.926-9 0 1-2 12

30 INOSTROZA WALTEMATH JACQUELINE 72.929.255-5 0 13 13

CONSIDERANDO:
La solicitud para que se le conceda acumulac¡ón de

vacaciones a los (as) siguientes funcionarios dependientes del Departamento de Salud

ANTUNEZ GARCIA VALERIA VERÓNICA 0 15

15.2t5.281-7

3

ARAYA BARRIOS E LIZABETH DEL

CARM E N

4

5

50

BARRERA CANTO IUAN ANTONIO

BARROS FUENTES MARIELA DEL

CARM E N

CARRION RIOS CARLOS JULIO

lt.445.259-9
75.677 .4t8-9
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NOMBRE RUT

VILLALBA PUERTA MARIO JAVIER 22 .32L .985-3

YANEZ NAVARRETE LORENA EDIT 13.861.040-3

Las razones de buen servicio que impiden que
hagan uso de su Feriado Legal periodo 2020 y 2O21.

Decreto Alcaldicio N" 3731/29.06.2021, el cual
modifica Decreto Alcaldicio N' 755/05.02.2021, que establece subrogancias automáticas
para funcionarios que indica.

Decreto Alcaldicio N' 6078/18.10.2021, el cual
establece subroganc¡as automáticas para func¡onar¡os que ¡ndica.

Decreto Alcaldicio N' 7904 del 24 de diciembre de
2021, el cual aprueba el Presupuesto Municipal pata el año 2022.

0

0

15

N"

N" DíAS
ACU M.
2020

N" DíAS

ACUM.
2027

TOTAT

ACUM.
PARA Et

AÑO 2022

31 JARA ESPINOZA MAURICIO HERNAN 1,4.027 .1,95-0 0 7 7

32 JIMENEZ DUEÑAS MARCO ANTONIO 15.878.469-6 0 7 7

33 LAGOS PARRA IGNACIA FERNANDA 16.735.586-9 0 10 10

34

LANDEROS CASTRO ]ACQUELINE

ANTONIETA 14.070.30s-2 0 13 13

35 LUNA FERRADA SON IA VALESKA 11.679.935-9 0 5 5

36 MEDINA CADIZ GRACE KARIN 16.219.610-3 0 5 5

37 MILLER AEDO ANDREA PAZ

MONSALVE LOPEZ KARLA OTILIA

MORA PT RTIRA MARIA CRI5TINA

MORAGA VARGAS RODRIGO

MOYA RIQUELME CAROLINA
ALE.JANDRA

NUÑEZ SALINAS YESSEN IA

OVANDO SILVA BLANCA IRMA

POZO MUÑOZ SANDRA VALERIA

L5 .87 5 .662-5

17.130.111-4

0 8

1538 0 15

39 13.861.294-5 5 15 20

40 r.6.220.185-9

15.491.614-8

t7 .457 .563-0

t2 .549 .484-6

15.177 .196 3

0 5 5

841 0

0

8

42 5

3

6

5

43 3

44 6

45 QUEZADA POLANCO LAURA ESTE R 10.662.394-5 0 15

46 QUI]ON OYARCE IVONNE ALEIANDRA 1,5.492.684 4 0 13 13

47 RAMIREZ RAMIREZ MARIA PIA 18.155.442-8 15 15

48 RIFFO PARRA JAVIER ANDRES 15.878.607-9 0 15

49 RIQUELME ASTORGA CAROLINA E LISA 15.219.258-4 0 13 13

50 ROSALEs GUTIERREZ ELIZABETH 17 .062.11,4 K t4
51 SANHUEZA CABRERA PAMELA ANDREA 13.130.737-3 0 13 13

52

SAN MARTIN ABETLO CAROLINA

DANESA 15.218.515-4 0 10 10

SAN MARTIN SANDOVAL ANDREA

CECILIA 14 .026 .11 5-0 0 3

54 SILVA BECE RRA CLARA ROSA 8.581.612-8 0 72 1-2

55 SOTELO MERINO SARA DE LOURDES 73.O42.861--4 0 3 3

56 VENEGAS CABRERA INGRID DEL PILAR 13.378.837-9 0 10 10

57

VENEGAS SALGADO FERNANDA

SOLANGE 16.2 L8.605-1 0 1,4 74

58 VENEGAS ZAPATA MARJORI ALEJANDRA 17.061.813-0 0 13 13

59 15.875.339-1 0 15

60 15

61

0

0

15

0

15

0 1,4

VIDAL SEPULVEDA OSCAR T T LIPT 15

15 15
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§T DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL
Municipalidad de Chillán Viejo

DECRETO
CONCÉDASE acumulac¡ón de vacaciones para el

periodo 2022, a los (as) siguientes funcionarios (as) dependientes de la Dirección de
Salud Municipal:

N" NOMBRE

ANTUNEZ GARCIA VALERIA VERÓNICA

APARICIO ILLESCA KATHERINE PAMELA

ARAYA BARRIOS E LIZABETH DEL

CARM E N

BAEZA ECH EVERRIA MARCOS RODY

BARRERA CANTO JUAN ANTONIO

BARROS FUENTES MARIELA DEL

CARMEN

BASTIAS RUBIO ROMINA

RUT

1,7 .O45.656-4

N' DíAs
ACUM.
202L

TOTAT

ACUM.
PARA EI.

AÑO 2022

I 0

5

0

15 15

2

10.649.651-k

15

10

20

3 10

4 0 5 5

5 17.748.005-3

12.377.000-5

16.497.462-6

0 10 10

6 0 4 4

7 0 5 5

8

BENAVENTE JIMENEZ DANIELA
VICTORIA

1,5.677.273-9
0 15 15

9 BRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH 1,1,.445.259-9 0 5 5

10 BRINGAS DAU RE CECILIA ANDREA L5.677 .478-9 0 15 15

11

BUSTAMANTE RUBILAR VIVIANA
MARCELA 8.847 .233-0 10 t\ 35

12

CARRASCO ROJAS MARILYN DEL

CARMEN 15.877.799-1- 0 1,4 L4

13 CARRION RIOS CARLOS JULIO 2L .202 .987 ,4 0 15 15

14 CARTES ESPINOZA CARMEN tL .o84 .7L2-4 0 15

15 1,8.154.t47-4 10 15

16

CIFUENTES FERNANDEZ ROSA

ALEXANDRA 22 .495 .O93-4 0 2 2

t7 CONTRERAS SANDOVAL MARIA ELENA 1,5.492.7 43-3 0 15
CORDERO MOYA YOHANA E LIZABETH 13.858.821 1 15 15 30

19 CORREA YAÑEZ FRANCISCO 17.060.689-2 0 5 5

20 ERICES SOTO CAROLA DEL CARMEN 15.?77.362-8 0 1-2 12

2l FU ENTES YAÑEZ DANIEL FERNANDO 9.633.41L-7 15 15 30

22 GARCIA CONTRERAS CECILIA ANDREA 15.876.151-3 0 10 10

23 GIL DE LA RANS ANA RAQUEL 0 13 13

24 GONZALEZ CIRES LETICIA DARLIN

GUAJARDO JARA ROSA ELENA

GUZMAN REYES CARLOS ROEERTO

GUZMAN VALLEJOS BRENDA GINETTE

HENRIQUEZ FU E NTES MONICA ANDREA

HENRIQUEZ CIFU E NTES XIMENA

INOSTROZA WALTEMATH JACQUELINE

15.877.380-5

11.808.295-8

15.491.153-7

11.004.926-9

1,3.1,44.251-3

14.41.s.6t7 -k

12.929.255-5

5

0

15

15

15

t2

20

1525

26 15 30
27 0 L2

28 0

0

8 8

1029

30 0 13

31 JARA ESPINOZA MAURICIO HERNAN L4.O27 .195-0 0 7 7

32 JIMENEZ DUEÑA5 MARCO ANTONIO 15.878.469-6 0 7 7

33 LAGOS PARRA IGNACIA FERNANDA 16.735.686 9 0 10 10

34

LANDEROS CASTRO ]ACQUELINE
ANTONIETA 14.070.305-2 0 11

2C LUNA FERRADA SONIA VALESKA l. L.679.935-9 0 5 5

MEDINA CADIZ GRACE KARIN 16.219.610-3 0 5 5

M ILLER AEDO ANDREA PAZ 15.875.662-5 0 8 8

MONSATVE LOPEZ KARLA OTILIA L7 .L30.r77 4 0 15 15

39 MORA PEREIRA MAR¡A CRISTINA 13.861.294-5 5 15 20
40 MORAGA VARGAS RODRIGO 16.220.185-9 0 5 5

"l![r.11.'!lr.J.r

,W,

N. DíAS

ACUM.
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75.2t5.28t-7

13.861.183-3

15

CASTRO SALAZAR CRISTIAN

15

18
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13
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CHIVESE

j 0 Dtt, 2021

RAFA STOS FUENTES
SEC Rro MUNtCtPAL (S)

J /RBF/O
R UCION: Secretar Municipal, RRHH DESAMU

NOMBRE RUT

N" DíAS
ACUM.
2020

N'DíAS
ACUM.
2027

TOTAL

ACUM.
PARA EL

Año 2oz2

4L MOYA RIQUELME CAROLINA ALEJANDRA 15.491.614-8 0 8 8

42 NUÑEZ SALINAS YESSENIA 77 .457 .s63-O 0 5 5

43 OVANDO SILVA BLANCA IRMA 12 .549 .484-6 0 3 3

44 POZO MUÑOZ SANDRA VALERIA 15.177 .196-3 0 6 6

45 QU EZADA POLANCO LAURA ESTER 10.662.394-5 0 15 15

46 QUUON OYARCE IVONNE ALEJANDRA 1,5 .492.684-4 0 13 13

47 RAMIREZ RAM IREZ MARIA PIA 18.155.442-8 0 15 15

15.878.607-9 0

49 L5.219.258-4 0

15

13

15

13

50 1,4

51 13

14

13

52

77.062.114-K 0

0

0 10

53 0 3

10

3

54

RIFFO PARRA JAVIER ANDRES

RIQUELME ASTORGA CAROLINA ELISA

ROSALES GUTIERREZ E TIZABETH

SAN H UEZA CABRERA PAMELA AN DREA

SAN MARTIN ABELLO CAROLINA DANESA

SAN MARTIN SANDOVAL ANDREA CECILIA

SILVA BECERRA CLARA ROSA

1,4 .026 .1-7 s-0
8.581.612-8 0 1-2 t2

55 SOTELO MERINO SARA DE LOURDES 13.042.861-4 0 3 3

56 VENEGAS CABRERA INGRID DEL PILAR 13.378.837-9 0 10 10

57 VENEGAS SATGADO FERNANDA SOLANGE 16.218.605-1 0 1,4 74

58 VE NEGAS ZAPATA MARJORUJ-EJANDRA 17.061.813-0 0 13

59 VIDAL SEPULVEDA O FE 15.875.339 1 0 5 15

60 VTLLALBA PUERÉM ARtr,-fAV tER,) 22.32L.985-3 0
¡ 45 15

61 YAñEZ NAV(RETT t{atlrl.aeor / 13.861.040-3 0 ils 15

ANÓTESE, COMUNiOUESE

ORGE DEL POZaiI

N"

t3.t30.737 -3

15 .2 1.8.5 15-4

c

U
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